MARA MUNICIPAL DE 1TAPEVI
- Estado de São Paulo -. } CÁMAA aJNICIPAL DE ITAP

A P E OVA DO

REQUERIMENTO N° 1293 / 4)19

Súmula: Requeírd 1

pessoa do Prefeito
sobre o plano de

conhecido corno
Co hab.

'9
1 5, ij )iflidÇ005

/
ntosnd terreno
as" no bairro da

ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
icipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Igor Soares, junto à
ver, aos cuidados cio Secretário Claudio Dutra, informações
ntos no terreno conhecido como "Três Campos" no bairro cia
le parceria com empresas privadas para busca de recursos
o de uni projeto no local intitulado "Arena ltapevi" (estádio).

Justificativa

dotes -

spaços paia arca de esporte e lazer de nossa cidade, iniciei o

do ao 1 \ccutivo o requerimento n° 549/2019 que pedia
s de investimentos no Estádio Municipal de Itapevi e obtive

,ide de investimentos no Estádio, inclusive a sua ampliação. E
a, elevo ao Executivo, a possiblidade de utilizar o terreno

tipos" localizado no bairro cia Cohah para a implantação de um

novo Projeto de Arena (Estádio) devido ao amplo espaço cio terreno e a conquista de todo
local junto à Cohah de São Paulo para projetos da Prefeitura de Itapevi. Este projeto trará
benefícios aos limes de várzea, ampliará a geração de emprego e renda de itapevi,
oferecendo um espaço maior para realizações de grandes eventos, como jogos de
campeonatos de Futebol estaduais de outras séries, a criação de uni time especifico de
nossa cidade e a abertura para grandes espetáculos (shows, peças teatrais, etc.),

unificando assim o esporte, lazer e cultura em um só local.

Sala das Sessões F3envinclo Moreira Nery, 05 de novembro de 2019.

Ivoniido Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMB1NHO"

Vice-Presidente

Rita /JrflakIo Sei l,io Caída iva das Neves, 80 -- Vila Nova Itapevi 11o1)a  vi --SI' - CE»: 06694-090

Evate: (II) 4141-4472 - »H'wtcamnJc/ilapevLsp.gov  1)5

4UMW4Ck
- 	 T 	 - - 	j 	2

- 	 - 1" 	 - 	-
1. 	-.

_flj 	 ttC_tlha Esp íssom no T, --- 	11'-

- 	Assinamos via -VOS

-

EIR II 	 2 	lír 	-it'

')1'Ynó °Kt M

de E~,~rikacM,  à forno  r çc 	D; itÇ 	çtLofl

zø -, pao de h ' -n tT 	 t

CCIII 	-s 	Ct4C 	 @ - a fl LUuÇi5

~MOS Ummita i 	:ifayL 	 «i-w çb

Às osso, é

- 	 )

1

•- 	--

- 	- 	 r
n.

• 	 -. 	- 	- 	-

qAnjo 	»T-0r-G 	 •jr 	ivi •g çt-

reo r dr de É R, VI t 1ui L o Y te-a -úr e '/ aS ívaç3 	xU

V" ib'4PL espuyn'iu 	ert 3c d eve

- w;h')il4-J de

,rJo hít 1 	xf'

'o 	 :' »c

-'-1

tcp• 	sk 	 {• 	o&t';O

t 1/ 	•1Jd!
L. 	 - ---- 	 -- 	-.

- VEPiliÓflkI*}NHO"
Vice-Presidente

• • jj:;a1 l.a14 - fii»a4 W L'Ï: ,ç9•jQf

'r., 'e
Rua Arnaldo Sergio Cordeirõ das Neve 80 - Ia Nova Itapevi - Itopevi - SI' - 	 06694090

Fone: (11)4141-4472-www carnaraitapevi.spgovbr

CÂMARA MUNICIPAL DE ]{TAPE[
Estada' 	Paulo -

.11S
2?

PRLtP)M MUMdP4Uí hA4V1

fl 	O' iïUlirN 	Cipú 4l 	' 	fl\ Li 	ii 	)t 	r 	 lo

7 :1•n ji1'\hC'

t6 Y' clC/2U9

'S ÜD 	 tc

nciLbA wj &c
t /

Pji:). ?4r 	ctcky::

:x 1 	- '-
r,(pr 	 ç'9 	( 4 fl 	•i-e

e 	zf 9 rn at - L: 	o 	ctet. 	en.
-i 	t - 22I

çcre; LC-  •4e 	Ievadi

o 	u;

• MatL4$I.

tki

$w*
gt 	 Aitcade6Z
ï) t½flfl&X d; Ca'n

VERE'ADOR CHA'IB!NHO"
Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vi/ti Nova Itapevi - itapevi - SP CEP; 06694-090

Fone: (li) 4141-4472 - www. camoraitapevispgov.hr

1:1
Uflu 	 8 */.s 	1 t UM

OtS

.ft.wL.3Q dq 	c&

M
St 4büc Swt auo dL (ia verao
i\jPa. ikt&%4n (foday

tztLl. n'1' 	 1 	4

tu.o: Ãükn n 86 	9 	 & li Lhw
Mdr&k:da Hw;

Usi Sfl±dO ao pknts•dnm dtad4 temos bti1t qus o.
'tJWUfl)1I 	aC ÁU1 Mti I4LM 	.r 4ç_ VCM, ér.almáffifnAC

lfl ÂÇtW ç do 1sI 4e' JVnrlzt k Á\7 t4S ?ïflflC lui»ji 	-1 L)JÇ 4)» r) ,

paÁL2Iadsão de impIialo 	iO) 4e1a (I3R)t3V 11 	;L!tCno r
tanto,

Pm ikmc 	C 	 0U 	ÇO 4?, ki

C tr1íÃK& WP'ÏCW 	DE fl1ÂP
4. S

ri?

fl 	 O M ¶1 	2tflO

qc1 	'c 	vr tu 	 'coL do Pt 	bw 	u 	fl

ti 	Prte t 1 	ttutfl ic° 	g 	 tj tr\ 	1VtO 	TLCtIC

441

1Y(ti?1V

S ia C' 1 	 w Er 	dc 4 	r ç
4D  n 	1t d4 2C9

POflC1O \rifltO --' on
1 	 1H »Et'U )fl (,hMjBi4h f

f 	v 	ijç JUr1t< F

447)  ? tt5 (

rÂiíR íTNflYA kíi I'4(q 1/

)( s -}

e

ttuki z, (vc2fliC )iiça 	pçi. :lPikl 	&) 	 jtAU
flu,1?

SY1?3M S:t ;11fl 	jj 	.'NÇ 	 1) o:

ckwMJ -  M NW4k t PfllÏkWYi

'-

-
- 	 í

[1

j 	 t

9 	 6

/ - 	 -

- 	 1
7 -

'1 /
- PESA

êle Deporá'.-. 	- i' 	1 L'-1
S 	Í

L 	 -
1

1. UL-k-lljj3U

i- 	11 LI 	?L
.3

1'

s da cio. at

=ris
	-

- 	 - 	 _ 	-

1 	 - 	 -

1,'. 	' 	-1, 	 - 	, i
g 	 •-.

E 	 -
1ll 	'11,,;:' 	.-- 	--- 	-

renda de, 	 01 	)1 RVOFfl. -
4y)t

rfli - -

-r. 	(- 	: 	 ' T- 	 À. 	 -

1 	 L > 1 •

MpAcrudo espoux , ' 	 -- 	-

h-1 áus 	 )- 	.n p aW d e 2 0 19-

/ 	-
1

Vice.-Presidente

wV

Rua /1,-na/do Ser gio Cndeiro das Ne ves, 80 - Vila jVo'a Ilapevi - f/a/)evi - SI )  -- Cw 06690090

Fone:

(11),1141-4472 - 2l1t)Ca,,la,(11ta/)C isp gov hé

CÂMARA MUNOCIPAL DE l[T
1 stadod Èio Paulo -

:pgjufl4 MUNIUPALSE fU\PEV1
CvtMuO

14ii-DO

1
fâ- hM 	v

/

O 	 EO*_ 'eg fl IOt 	S4 f 	, V' -pdt

~-uu,à,-arde. da Eiera

r1 -ir 	-t rj 5) 	tt 	r É -

( fl &C) 	O 	 r C

ecretr.a

c o

l/

fltflda •da 	vmuac*

À Sua F1 1 	O

.tT1do

P5. Vernck.r da Cão
rega 	ora

VEREADOR "CHAMBINHO"
Vice-Presidente

f?,.ta ií,nalda Set;gia Carde ira das iVeves, 80 - Vila Nova Itapevi utapel'i -SP - CLP 06694-090

Fone: (li) 4141-4472 •- uu;wcatnaraitapevrspgobr

Ç1MD 	r$OtZiLZ?
Í) 	 x]ifl 	2 	 1

1)Ibdri < 4R1,9812019

:mopvv.L 30 io .mido do

Ao
dCiIhGT SOOrOt&'iO do Governo

o troo )
o ,jnvJnr 	/ 	U

1C 	Or 	VI O

Aodc Au1oa ;f 8601/2219 !t1oiuioMc1 do ASISIVO Vdo 	Ïdi

.Aadrade. da Rota

Sujes Soe nldrio.

En aiodcr ao woodiorite aeiiun eitado %mesi1toniá-•to que o
kr\r <y vipt 	jr <  Vi 	 li 	 3) Iro 	Lo oo au

irás rCIMIUSin » i r l fl  ivfl 	to A Jn 01 	 mOs dc~maS úmbakc

w,3grjç rio 	me lo ü 	 di t,o 	(1 rol?\nr r O Vi" C

1cx Fiou, .t 3i00:euuu000; ti aa•Vid000tfl00. •fo tOtiOt 11.909.20 do •L atuRo.

OtO tio píl cio : 13044001 tuti. 00000

• (VAIAR, j\fOiliCTPAL .DE
--0VE 7V1

•

fl N, 	5 41~ rli
-

preâmas  low
O

cMO «# '1C ,unDmS
ftçjjr

)h
rpU&. p

d 	k. 1 	LT 	nk 	1 qr

••

28 jmeh d ck 2o9
P çrrzie Mrci:o.. NtA

/ 	•-.
É / 	i
7)n&i

\VM' C 	- 1

/1 if 	 Y'

nte-

ku- A,udd 	.:.4n; *x X32(:V<,. 	Ffl• 	l( 	 .yj' . c.y7:

iam, iíl 4) (..447? Ufl%e 	 ínI r.çc

CÀ%1kU•:4. MEJNU.IP4t;. I.DE :.:TÃ:.pI1'J
do S>

ANE:XO 	 SL' 4Ç.4%

.4suoio &:ç (eve  tto 	 flU. 1wara (LO Isolou li) -, - OÇO. 1.:ftoÁ)

tL 	 c i)L(Od

'1

3VOfltCO /.C.00 cL(( cio

•.. 	 Qç/T4.4t.